
CHN středa 5. 10. 2005 INZERCE strana 3

• zamìøení, výroba, montáž
• parapety, žaluzie, rolety, vrata
• sítì proti hmyzu
• prodej na splátky bez navýšení

TRVALE NÍZKÉ CENY OKEN
i VEŠKERÉHO PRÍSLUŠENSTVÍ

PŮJČKY–ÚVĚRY

tel.: 603 733 604

i nebankovní, pro pracující, důchodce 
a OSČV, bez ručitele s možností výdělku.

30 PROGRAM ESKY

Volejte  Kontakt  Centrum 844 111 116 |  w w w.karneval.cz  |  N E Č E K E J T E ,  B AV T E  S E !

UTEČ TE 
OD REALIT Y DO 
SVĚTA FILMU

NOVINKY: 
CS FILM, FILM+, 
T V PAPRIK A, Č T24

POUZE Z A 7  K  DENN

KO M P L E T 
J E N Z A 210 Kč* 
M Ě S Í Č N Ě *cena bez DPH

chomutov 265x195.indd 1 9/8/05 5:03:19 PM

Poskytování bytů dle varianty C
Dne 10. 11 . 2005 v 15 ,00 hodin se koná v zasedací místnosti č. 18 v přízemí budovy MěÚ Chomutov, Zborovská 4602 veřejné 
výběrové řízení bytů na opravu na vlastní náklady.

BYTY NA SVÉPOMOC - oprava bytu na vlastní náklady
Domovn í správa QAR K - u l . N a Běl id le

Ul ice čp. + č. bytu Vel ikost Vyvolávací cena Náklady na opravu

Beethovenova 3884/2 1 +2  12. 807,- Kč 142. 500,- Kč

Domovn í správa QAR K I I ( Sq uad ra ) - u l . Kost n ická

Šrobárova 3312/8 0 +1  6 .600,- Kč 142. 500,- Kč

Blatenská 3978/1 1 +1  12. 550,- Kč  94.000,- Kč

Domovn í správa QAR K I I I ( C hepa ) - u l . N a Běl id le

Poděbradova 1307/ 9 1 +1  14. 560,- Kč  73 .300,- Kč

Vršovců 972/2 1 +1  14.775,- Kč  57. 500,- Kč

Domovn í správa DOS PRA - u l . Březenecká

Kundratická 4596/221 1 + 3  24.750,- Kč  71 . 860,- Kč

Kundratická 4596/211 1 + 3  24.750,- Kč  89.760,- Kč

J irkovská 5020/11 1 + 3  20.130,- Kč 103 . 200,- Kč

Kamenná 5123/20 1 +1  15 .000,- Kč  53 .150,- Kč

Kamenná 5101/13 1 +1  14.900,- Kč  50. 200,- Kč

Proh l íd ky nabízených bytů u mož n í uvedené domovn í správy.

Registrace zájemců o byt na svépomoc se koná dne 10. 11 . 2005 v době od 13,00 hod . do 15,00 hod .  v kanceláři OSM M , 
2. patro, č. dv. 233 

Zájemci o získání bytu formou veřejného výběrového řízení jsou povinni , vedle povinností uvedených v čl . 6 „ Pravidel 
pro přidělování bytu v majetku města Chomutova“, při registraci předložit platný občanský průkaz a potvrzení peněž-
ní ho ústavu o zaplacení dražební j istoty ve výši 10 % vyvolávací ceny bytu .

Číslo účtu - 6015 - 626441/0100 ( uvedení pomlčky N UTN É ! ! ! ) , variabi lní symbol – 22221011 , specifický symbol – rodné 
číslo



strana 4 INZERCE CHN středa 5. 10. 2005

Ceník plošné inzerce: 20 Kč/cm2 (str. 3 a 4) nebo 30 Kč/cm2 (str. 1 a 6)
Adresa redakce: Mìsto Chomutov, Chelèického ulice (zadní trakt radnice, vchod od parkovištì za ÈSOB)

Po a St: 8.00 – 17.00 hod., Út, Èt, Pá: 8.00 – 14.30 hod. Tel.: 474 637 444 nebo 474 637 433. E–mail: s.kral@chomutov–mesto.cz.
Uzávěrka inzertní strany dalšího čísla CHN: 12. 10. v 10.00 hod.

ProdejProdej
• Prodám ancistrusi zlatý chovný Prodám ancistrusi zlatý chovný 

18 měsíců starý, živorodky mečovky 
a paví očka. Vše levně. Tel. 474 659 
026.

• Prodám stěnu holandského typu. Prodám stěnu holandského typu. 
Pěkná. Cena 4 000 Kč. Při rychlém 
jednání sleva. Dále prodám bezdrá-
tový telefon Siemens za 800 Kč. Tel. 
732 154 008.

• Prodám parcelu 890 mProdám parcelu 890 m2  na 
stavbu. Sítě jsou. Všehrdy. Tel. 724 
201 976.

• Prodám nábytek Prodám nábytek - leštěný ořech 
s kulatými rohy - skříň, knihovna, 
sekretář. Cena 2 500 Kč. Tel. 474 688 
577, Chomutov.

• Prodám starší světlou ložnici Prodám starší světlou ložnici - 
dvoulůžko, 2 noční stolky, 2 skříně, 
toaletka. Levně. Dále prodám kru-
hadlo na zelí. Cena 150 Kč. Tel. 736 
783 533.

• Prodám golfky zn. Alusmart Prodám golfky zn. Alusmart 
- lehké, polohovací, skládací, bouda, 
pláštěnka. Cena 1 000 Kč. Tel. 721 
179 172, Chomutov.

• Pronajmu malou luxusní čínskou Pronajmu malou luxusní čínskou 
restauraci restauraci v centru Děčína. Vaření 
za barem, vybavení v nerezu (podle 
norem EU). Cena dohodou. Tel 777 
324 345.

• Prodám Škoda Forman Prodám Škoda Forman (koroze) 
bez TP na ND + zadní a 5. dveře. 
Cena 3 000 Kč. Tel. 608 409 988.

• Prodám Škodu 120Prodám Škodu 120, splat. ná-
lež., rádio, okno, dobře jezdí, dobré 
prahy, náhradní motor a náprava. 
Změna značky. Cena 3 500 Kč. Tel. 
736 162 050.

• Prodám skříňkový šicí stroj Prodám skříňkový šicí stroj 
elektrický zn. Lucznik. Různé stehy, 
funkční, nepoužívaný. Cena 1 500 Kč. 
Tel. 606 288 190.

• Prodám pro el. vláčky Prodám pro el. vláčky ovl. trafa 
a jiné věci, relátka, klávesová tlačítka, 
panelové měřáky, stab. zdroje. Nové. 
Tel. 721 388 297.

• Prodám chalupu Prodám chalupu i k trvalému 
bydlení. Orasín. Tel. 723 356 950.

• Prodám sportovní kočárek polo-Prodám sportovní kočárek polo-
hovací hovací - bouda, nákupní košík, překl. 
rukojeť, aret. kola. Cena 500 Kč. Při 
rychlém jednání sleva 100 Kč. Tel. 
737 788 749.

• Prodám družstevní garáž Prodám družstevní garáž 
v Chomutově na Písečné. Tel. 
723 911 600.

BytyByty
• Prodám byt 2+1 Prodám byt 2+1 na sídlišti 

Matěje Kopeckého v Chomutově za 
300 000 Kč. Návrh smlouvy, znalecký 
posudek, schéma, popis a fotografie 
bytu lze nalézt na internetové stránce 
www.mujweb.cz/www/byt-chomutov. 
Tel. 605 504 173.

• Prodám byt 1+1 Prodám byt 1+1 po rekonstrukci 
na Březenecké. Cena dohodou. Popř. 
i pronájem. Tel. 776 767 842. 

• Vyměním družstevní byt v Cho-Vyměním družstevní byt v Cho-
mutově 2+1 mutově 2+1 v centru za obecní byt 
v Praze. Doplatím. Tel. 604 370 077.

• Prodám družstevní byt 1+1 Prodám družstevní byt 1+1 
na Zahradní. Plastová okna, slušný 
vchod. Cena 150 000 Kč. Při rychlém 
jednání sleva. Tel. 731 030 473.

• Prodám družstevní byt 2+1 Prodám družstevní byt 2+1 s bal-
konem, 7. patro, Holešická ul., Chomu-
tov. Volný ihned. Tel. 474 624 278.

KoupímKoupím
• Koupím byt v Chomutově 1+1 Koupím byt v Chomutově 1+1 

nebo 2+1 nebo 2+1 (případně možné řešení 2+kk) 
v osobním vlastnictví a v cihlové zá-
stavbě poblíž centra, balkon výhodou. 
Tel. 736 684 174, fax 233 355 598.

• Koupím byt jakékoli velikos-Koupím byt jakékoli velikos-
titi. I zadlužený. Tel. 608 222 978, 
731 156 600.

• Kdo levně prodá nebo dá skříň Kdo levně prodá nebo dá skříň 
do chodby do chodby (dvoudveřovou nebo tří-
dveřovou)? Tel. 605 486 815.

OstatníOstatní
• Hledám přítelkyniHledám přítelkyni. Je mi 43 let, 

měřím 165 cm a jsem z Chomutova. 
Děti nevadí. Jsem pohodář. Tel. 721 
230 064.

Upozorňujeme Upozorňujeme 
inzerentyinzerenty

i zájemce o inzerci,i zájemce o inzerci,
že příjem plošné že příjem plošné 
i řádkové inzercei řádkové inzerce

provádí provádí 
na přechodnou dobuna přechodnou dobu

kancelář č. 54 kancelář č. 54 
na staré radnicina staré radnici

(vchod z Chelčického ulice)
Telefonní číslo (474 637 444)

i e-mailová adresa 
(s.kral@chomutov-mesto.cz) 

zůstávají nezměněny.

S E M I N Á Ř
Novela zákona o DPH od 1. 10. 2005

DPH po novelizaci v průběhu 1. pololetí 2005

21. 10. 2005 od 9 do 13 hodin
Místo: MěÚ Chomutov, Zborovská 4602, 

velká zasedací místo

Přednáší: Ing. Václav Benda,
specialista na oblast DPH, Praha

Cena: 1.100,- Kč

Informace a přihlášky: AGENTURA GEN, 
tel./fax: 474 653 383, 606 489 081, 

e-mail: semancikova@ iol.cz

MĚSTSKÁ SPORTOVNÍ HALAMĚSTSKÁ SPORTOVNÍ HALA
 8. 10. judo 1. liga: turnaj mužů                                                                         8.00
 8. 10.  volejbal 2. liga mužů: TJ VEROS Chomutov – Sl. Plzeň  10.00 a 14.00
 9. 10.  házená 2. liga mužů: HK Chomutov – Mimoň                                 17.00
 15. 10.  házená 2. liga mužů: HK Chomutov – Bělá pod Bezdězem       13.00
 15. 10.  basketbal 1. liga žen: Basket Slovanka Chomutov – Olomouc  16.00
 29. 10.  basketbal 1. liga žen: Basket Slovanka Chomutov – Hradec Králové   16.00
29. 10.  basketbal 2. liga mužů: BK ASK Chomutov – Liberec                  18.00
30. 10.  basketbal 2. liga mužů: BK ASK Chomutov – Kolín                      10.30

ZIMNÍ STADIONZIMNÍ STADION
 8. 10. hokej 1. liga: KLH Chomutov – SK Horácká Slavia Třebíč           17.30
 22. 10. hokej 1. liga: KLH Chomutov – HC Dukla Jihlava                          17.30
 31. 10. hokej 1. liga: KLH Chomutov – HC Slovan Ústečtí Lvi                  17.30

LETNÍ STADIONLETNÍ STADION
15. 10.  fotbal ČFL: FC Chomutov – FK Teplice B                                           10.15
29. 10.  fotbal ČFL: FC Chomutov – SK Buldoci Karlovy Vary - Dvory   10.15

V PŘÍRODĚV PŘÍRODĚ
 22. 10.  Pochod ke Světovému dni spoření – start v 8.00 hodin u České 

spořitelny na Palackého ul. 




